CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

IVA 0 %

0.00

976.70

0.00
677.18

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal
Impuestos

3.255.66

552.13
3,807.79

0.00

Piezas 18

Otros
Nombre:

Flrma: Total 4,909.54

CUATRO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 54/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
BObZt48mNw6sYwzHPIpq1ff2kWGwsmDTSzOgaHOp27DdZ4qcAgZ4OaU*rlg7*ytejcrGIMgdwP0EvlYL6VyJ59p21kfG9B6MSMyTGw*QqMiNSExABSVS9sgejGLor1H*/ozZ9SGdObq56nC6«Ozmirx1zAJB7tb1jYLaZsKwuXyj/
os